
WTTV 2022/23

Herren Verbandsliga 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Brackwede II 20 18 1 1 176:76 +100 37:3
2 1. TTC Münster 20 14 3 3 165:103 +62 31:9
3 SC Arminia Ochtrup II 20 11 4 5 145:113 +32 26:14
4 TTC Mennighüffen 20 11 2 7 147:122 +25 24:16
5 DJK BW Avenwedde II 20 11 0 9 144:121 +23 22:18
6 SV Greven 20 9 4 7 145:124 +21 22:18
7 TTC Petershagen/Friedewalde 20 8 2 10 124:147 -23 18:22
8 TuS Bexterhagen 20 6 3 11 124:147 -23 15:25
9 TuS Bardüttingdorf 20 5 2 13 109:157 -48 12:28

10 SV Spexard 20 5 2 13 109:159 -50 12:28
11 TuS Hiltrup 20 0 1 19 60:179 -119 1:39

 

Bemerkungen
Der Spielplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch zulässig im
Rahmen der Bestimmungen von WO G 6.1 und G 6.2.

Spielleiter-Kontaktadresse
Fornefeld, Christiane, Franz-Bals-Str. 24, 33106 Paderborn, Mobil:
0176 44459877, Tel.: 05254 5385, Geschäft: 05251 3086254,
chris.fornefeld@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.09.2022 18:00 (3) TTC Mennighüffen SV Spexard 9:4
So. 04.09.2022 11:00 (1) SV Greven TuS Bexterhagen 9:4
Sa. 17.09.2022 17:30 v (2)

18:00 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Petershagen/Friedewalde
TuS Bardüttingdorf
DJK BW Avenwedde II
SV Spexard
SC Arminia Ochtrup II

SV Greven
TuS Hiltrup
1. TTC Münster
SV Brackwede II
TTC Mennighüffen

8:8
9:4
7:9
3:9
9:1

So. 18.09.2022 11:00 v (1) TuS Hiltrup TTC Petershagen/Friedewalde 6:9
Sa. 24.09.2022 18:00 (1)

18:30 (2)
TuS Bexterhagen
SV Brackwede II

TTC Petershagen/Friedewalde
SC Arminia Ochtrup II

9:4
9:1

So. 25.09.2022 10:00 (1)
11:00 (1)

TuS Hiltrup
SV Greven

DJK BW Avenwedde II
TuS Bardüttingdorf

3:9
9:0

Sa. 01.10.2022 18:00 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Bardüttingdorf
SV Spexard
DJK BW Avenwedde II
SC Arminia Ochtrup II

TuS Bexterhagen
TuS Hiltrup
SV Greven
1. TTC Münster

8:8
9:1
9:5
8:8

Sa. 22.10.2022 18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)

TuS Bexterhagen
1. TTC Münster
TTC Petershagen/Friedewalde

DJK BW Avenwedde II
TTC Mennighüffen
TuS Bardüttingdorf

9:4
9:4
9:4

So. 23.10.2022 10:00 (1)
11:00 v (2)
11:00 (1)

TuS Hiltrup
SV Brackwede II
SV Greven

SC Arminia Ochtrup II
DJK BW Avenwedde II
SV Spexard

1:9
9:2
9:5

Sa. 29.10.2022 18:00 (3)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)
18:35 (1)

TTC Mennighüffen
DJK BW Avenwedde II
SC Arminia Ochtrup II
SV Brackwede II
SV Spexard

TuS Hiltrup
TTC Petershagen/Friedewalde
SV Greven
1. TTC Münster
TuS Bexterhagen

9:2
9:2
4:9
9:4
9:7

Sa. 05.11.2022 18:00 (1)
18:10 (2)
18:30 (2)

TuS Bexterhagen
TuS Bardüttingdorf
TTC Petershagen/Friedewalde

SC Arminia Ochtrup II
DJK BW Avenwedde II
SV Spexard

9:4
5:9
9:4

So. 06.11.2022 10:00 (1)
11:00 (1)

TuS Hiltrup
SV Greven

SV Brackwede II
TTC Mennighüffen

3:9
3:9

Fr. 11.11.2022 19:00 v (1) 1. TTC Münster TuS Bardüttingdorf 9:2
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WTTV 2022/23

Herren Verbandsliga 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.11.2022 18:05 (3)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)

TTC Mennighüffen
1. TTC Münster
SC Arminia Ochtrup II
SV Spexard
SV Brackwede II

TuS Bexterhagen
TuS Hiltrup
TTC Petershagen/Friedewalde
TuS Bardüttingdorf
SV Greven

9:3
9:1
9:5
9:6
9:3

Sa. 19.11.2022 18:00 (1)
18:00 (2)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Bexterhagen
TuS Bardüttingdorf
TTC Petershagen/Friedewalde
DJK BW Avenwedde II
SV Greven

SV Brackwede II
SC Arminia Ochtrup II
TTC Mennighüffen
SV Spexard
1. TTC Münster

2:9
7:9
9:7
9:5
5:9

Sa. 26.11.2022 18:10 (3)
18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)

TTC Mennighüffen
SC Arminia Ochtrup II
SV Brackwede II
1. TTC Münster

TuS Bardüttingdorf
DJK BW Avenwedde II
TTC Petershagen/Friedewalde
TuS Bexterhagen

6:9
9:7
9:2
9:3

So. 27.11.2022 10:00 (1)
11:00 v (1)

TuS Hiltrup
1. TTC Münster

SV Greven
SV Spexard

1:9
9:5

Mi. 30.11.2022 19:00 v (2) TuS Bardüttingdorf SV Brackwede II 3:9
Sa. 03.12.2022 18:30 (2)

18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Petershagen/Friedewalde
DJK BW Avenwedde II
SV Spexard

1. TTC Münster
TTC Mennighüffen
SC Arminia Ochtrup II

9:6
5:9
8:8

Sa. 10.12.2022 14:10 v (3)
17:00 v (1)

TTC Mennighüffen
TuS Bexterhagen

SV Brackwede II
TuS Hiltrup

9:6
9:3

Sa. 14.01.2023 18:00 (1)
18:00 (2)
18:30 (1)
18:30 (2)

TuS Bexterhagen
TuS Bardüttingdorf
DJK BW Avenwedde II
TTC Petershagen/Friedewalde

SV Greven
1. TTC Münster
SV Brackwede II
TuS Hiltrup

8:8
3:9
5:9
9:5

Sa. 28.01.2023 18:00 (3)
18:30 (1)
18:30 (2)

TTC Mennighüffen
1. TTC Münster
SV Brackwede II

SC Arminia Ochtrup II
DJK BW Avenwedde II
SV Spexard

9:2
9:3
9:0

So. 29.01.2023 10:00 (1)
11:00 (1)

TuS Hiltrup
SV Greven

TuS Bardüttingdorf
TTC Petershagen/Friedewalde

8:8
9:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.02.2023 18:00 (2)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)

TuS Bardüttingdorf
DJK BW Avenwedde II
SV Spexard
SC Arminia Ochtrup II
TTC Petershagen/Friedewalde

SV Greven
TuS Hiltrup
1. TTC Münster
SV Brackwede II
TuS Bexterhagen

2:9
9:3
5:9
3:9
9:5

Sa. 11.02.2023 18:10 (1)
18:30 (1)

TuS Bexterhagen
1. TTC Münster

TuS Bardüttingdorf
SC Arminia Ochtrup II

7:9
8:8

So. 12.02.2023 10:00 (1)
11:00 (1)
12:00 v (2)

TuS Hiltrup
SV Greven
SV Brackwede II

SV Spexard
DJK BW Avenwedde II
TTC Mennighüffen

5:9
9:7
9:3

Sa. 25.02.2023 18:00 (3)
18:00 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Mennighüffen
TuS Bardüttingdorf
SC Arminia Ochtrup II
SV Spexard
DJK BW Avenwedde II

1. TTC Münster
TTC Petershagen/Friedewalde
TuS Hiltrup
SV Greven
TuS Bexterhagen

8:8
9:4
9:2
8:8
9:1

Sa. 04.03.2023 18:00 (1)
18:30 (1)
18:35 (2)

TuS Bexterhagen
1. TTC Münster
TTC Petershagen/Friedewalde

SV Spexard
SV Brackwede II
DJK BW Avenwedde II

9:6
5:9
6:9

So. 05.03.2023 10:00 (1)
11:00 (1)

TuS Hiltrup
SV Greven

TTC Mennighüffen
SC Arminia Ochtrup II

4:9
4:9

Sa. 11.03.2023 18:00 (3)
18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:35 (1)

TTC Mennighüffen
SC Arminia Ochtrup II
SV Brackwede II
DJK BW Avenwedde II
SV Spexard

SV Greven
TuS Bexterhagen
TuS Hiltrup
TuS Bardüttingdorf
TTC Petershagen/Friedewalde

9:7
9:1
9:3
9:2
4:9

So. 12.03.2023 12:00 t/v (1) SC Arminia Ochtrup II DJK BW Avenwedde II 9:5
Sa. 18.03.2023 18:00 (2)

18:00 (1)
18:30 (2)
18:30 v (1)

TuS Bardüttingdorf
TuS Bexterhagen
TTC Petershagen/Friedewalde
SV Greven

SV Spexard
TTC Mennighüffen
SC Arminia Ochtrup II
SV Brackwede II

9:3
8:8
8:8
8:8

So. 19.03.2023 10:00 (1) TuS Hiltrup 1. TTC Münster 0:9
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.03.2023 15:40 v (3)

18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Mennighüffen
1. TTC Münster
SV Brackwede II
SC Arminia Ochtrup II
SV Spexard

TTC Petershagen/Friedewalde
SV Greven
TuS Bexterhagen
TuS Bardüttingdorf
DJK BW Avenwedde II

9:0 W
9:5
9:7
9:3
4:9

So. 26.03.2023 12:00 v (1) SV Spexard TTC Mennighüffen 9:7
Sa. 01.04.2023 18:00 (2)

18:00 (1)
18:30 h (1)

TuS Bardüttingdorf
TuS Bexterhagen
TTC Petershagen/Friedewalde

TTC Mennighüffen
1. TTC Münster
SV Brackwede II

7:9
6:9
6:9

So. 02.04.2023 11:00 (1) SV Greven TuS Hiltrup 9:2
So. 16.04.2023 10:00 v (1) TuS Hiltrup TuS Bexterhagen 3:9
Fr. 21.04.2023 20:25 v (1) 1. TTC Münster TTC Petershagen/Friedewalde 9:3
Sa. 22.04.2023 15:00 v (1)

18:00 (3)
18:30 (2)

SC Arminia Ochtrup II
TTC Mennighüffen
SV Brackwede II

SV Spexard
DJK BW Avenwedde II
TuS Bardüttingdorf

9:0 NA
4:9
9:4
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